事 務 連 絡

平成３０年１１月１４日

関係者各位

備前市 総務部 契約管財課長

契約書の作成について（お知らせ）

平素から、備前市の入札及び契約業務に御理解、御協力をいただきありがとうござい

ます。

さて、請負工事等の契約書については、入札執行後に契約監理係が用意した契約書類

を窓口に取りに来ていただき、押印及び添付書類を添えて提出していただいております。

平成３０年１２月１日以降は、落札業者の方に、契約書の作成していただくことにな

りますのでよろしくお願い致します。

なお、備前市のホームページに様式を掲載しておりますので、ダウンロードして作成

してください。

記

○○○○作成の対象作成の対象作成の対象作成の対象

契約管財課が契約を行う契約管財課が契約を行う契約管財課が契約を行う契約管財課が契約を行う建設工事及び建設コンサルタント業務建設工事及び建設コンサルタント業務建設工事及び建設コンサルタント業務建設工事及び建設コンサルタント業務

（変更契約（変更契約（変更契約（変更契約はいはいはいはいままままままままででででどどどどおおおおりりりり））））

○○○○対象業種対象業種対象業種対象業種

・建設工事・建設工事・建設工事・建設工事

        土木一式工事：請負代金額１３０万円以上の工事土木一式工事：請負代金額１３０万円以上の工事土木一式工事：請負代金額１３０万円以上の工事土木一式工事：請負代金額１３０万円以上の工事

        建築一式工事：建築一式工事：建築一式工事：建築一式工事：                        〃〃〃〃

        水道施設工事：水道施設工事：水道施設工事：水道施設工事：                        〃〃〃〃

        その他工事その他工事その他工事その他工事    ：：：：                        〃〃〃〃

・建設コンサルタント業務・建設コンサルタント業務・建設コンサルタント業務・建設コンサルタント業務

    土木関係建設コンサルタント等全ての業務：契約金額５０万円以上の業務土木関係建設コンサルタント等全ての業務：契約金額５０万円以上の業務土木関係建設コンサルタント等全ての業務：契約金額５０万円以上の業務土木関係建設コンサルタント等全ての業務：契約金額５０万円以上の業務

・備前市ホームページを開く

・【企業・事業者】をクリックする。

・【入札・契約】をクリックする。

・カテゴリー一覧の中の【入札関係様式集】をクリックする。

・契約書作成様式の中から、作成する【ZIPファイル】をクリックする。

・【ファイルを開く】又は【保存】をクリックする。